
หนาท่ี 1 จาก 2

หน.
มงคล พุฒิพงศ กฤษณ สวนฯ

 - รวมสัมมนาและแสดงนิทรรศการนานาชาติ ศูนยการประชุมแหงชาติ  มอบ สถิติ จว.

 ในหัวขอ "ดิจิทัลไทยแลนด 2016" สิริกิติ์

09.00 น.  ประธานพิธีเปดการสัมมนารับฟงความคิดเห็น หองเชียงใหม ช้ัน 2  ผวจ. มอบ

 ของประชาชน ครั้งที่ 3 โครงการศึกษาฯ ระบบ ศูนยประชุมนานาชาติเอ็มเพรส

 รถไฟทางคู ชวงเดนชัย-เชียงใหม

วาระผูบริหาร

วันพฤหัสบดีที่ 26 พฤษภาคม 2559

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

 รถไฟทางคู ชวงเดนชัย-เชียงใหม

09.00 น.  กลาวตอนรับพิธีเปด "เวที กสม. พบประชาชน" หองเชียงแสน  ผวจ. มอบ

(ภาคเหนือ) รร.ดวงตะวัน เชียงใหม

09.00 น.  ประชุมติดตามโครงการกลุมจังหวัดภาคเหนือ หองประชุม 3 ช้ัน 3 หน.สนจ.

 ตอนบน 1

10.00 น.  โครงการ "ผวจ.ชม. หน.สวนราชการ และ ร.ร.มิตรมวลชน บานหวยลึก  ปลัดจังหวัด, หน.สนจ.

 ผูบริหาร อปท. พบปะประชาชน" ต.ปงโคง อ.เชียงดาว

10.00 น.  ประธานการประชุม ก.จ.จ.เชียงใหม อาคารเฉลิมพระเกียรติ  ผวจ. มอบ/

80 พรรษา หน.สนจ.

10.00 น.  ประธานพิธีเปดโครงการ พัฒนาเพื่อการแบงปน วัดทาตอน พระอารามหลวง  มอบ นอ.แมอาย10.00 น.  ประธานพิธีเปดโครงการ พัฒนาเพื่อการแบงปน วัดทาตอน พระอารามหลวง  มอบ นอ.แมอาย

 ที่ย่ิงใหญ Shift and Share อ.แมอาย



หนาท่ี 2 จาก 2

หน.
มงคล พุฒิพงศ กฤษณ สวนฯ

วันพฤหัสบดีที่ 26 พฤษภาคม 2559

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

10.30 น.  ประธานพิธีเปดการสัมมนาเชิงปฏิบัติการ เรื่อง รร.เชียงใหมแกรนดวิว  ผวจ. มอบ

 การเสริมสรางความเขมแข็งใหกับบุคลากรเพื่อ

 เพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานดานการ

 คุมครองผูบริโภคฯ

13.30 น.  ประธานการประชุมหารือการเตรียมความพรอม หองประชุม 4 ช้ัน 4  ผวจ. มอบ/

 พื้นที่สําหรับการจัดงาน Lanna Expo 2016 หน.สนจ. พื้นที่สําหรับการจัดงาน Lanna Expo 2016 หน.สนจ.

13.30 น.  ตรวจราชการในหนาที่ปลัดจังหวัด ที่วาการ อ.เชียงดาว ปลัดจังหวัด

13.30 น.  ประธานการประชุมคณะกรรมการอํานวยการ อาคารเฉลิมพระเกียรติ

 โครงการพระธาตุเจาเขาเวียงฯ 80 พรรษา

14.00 น.  เดินทางไปราชการ จว.ชลบุรี 


